
หนาท่ี 1 จาก 2

หน.
มงคล พุฒิพงศ กฤษณ สวนฯ

 - รวมสัมมนาและแสดงนิทรรศการนานาชาติ ศูนยการประชุมแหงชาติ  มอบ สถิติ จว.

 ในหัวขอ "ดิจิทัลไทยแลนด 2016" สิริกิติ์

09.00 น.  ประธานพิธีเปดการสัมมนารับฟงความคิดเห็น หองเชียงใหม ช้ัน 2  ผวจ. มอบ

 ของประชาชน ครั้งที่ 3 โครงการศึกษาฯ ระบบ ศูนยประชุมนานาชาติเอ็มเพรส

 รถไฟทางคู ชวงเดนชัย-เชียงใหม

วาระผูบริหาร

วันพฤหัสบดีที่ 26 พฤษภาคม 2559

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

 รถไฟทางคู ชวงเดนชัย-เชียงใหม

09.00 น.  กลาวตอนรับพิธีเปด "เวที กสม. พบประชาชน" หองเชียงแสน  ผวจ. มอบ

(ภาคเหนือ) รร.ดวงตะวัน เชียงใหม

09.00 น.  ประชุมติดตามโครงการกลุมจังหวัดภาคเหนือ หองประชุม 3 ช้ัน 3 หน.สนจ.

 ตอนบน 1

10.00 น.  โครงการ "ผวจ.ชม. หน.สวนราชการ และ ร.ร.มิตรมวลชน บานหวยลึก  ปลัดจังหวัด, หน.สนจ.

 ผูบริหาร อปท. พบปะประชาชน" ต.ปงโคง อ.เชียงดาว

10.00 น.  ประธานการประชุม ก.จ.จ.เชียงใหม อาคารเฉลิมพระเกียรติ  ผวจ. มอบ/

80 พรรษา หน.สนจ.

10.00 น.  ประธานพิธีเปดโครงการ พัฒนาเพื่อการแบงปน วัดทาตอน พระอารามหลวง  มอบ นอ.แมอาย10.00 น.  ประธานพิธีเปดโครงการ พัฒนาเพื่อการแบงปน วัดทาตอน พระอารามหลวง  มอบ นอ.แมอาย

 ที่ย่ิงใหญ Shift and Share อ.แมอาย



หนาท่ี 2 จาก 2

หน.
มงคล พุฒิพงศ กฤษณ สวนฯ

วันพฤหัสบดีที่ 26 พฤษภาคม 2559

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

10.30 น.  ประธานพิธีเปดการสัมมนาเชิงปฏิบัติการ เรื่อง รร.เชียงใหมแกรนดวิว  ผวจ. มอบ

 การเสริมสรางความเขมแข็งใหกับบุคลากรเพื่อ

 เพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานดานการ

 คุมครองผูบริโภคฯ

13.30 น.  ประธานการประชุมหารือการเตรียมความพรอม หองประชุม 4 ช้ัน 4  ผวจ. มอบ/

 พื้นที่สําหรับการจัดงาน Lanna Expo 2016 หน.สนจ. พื้นที่สําหรับการจัดงาน Lanna Expo 2016 หน.สนจ.

13.30 น.  ตรวจราชการในหนาที่ปลัดจังหวัด ที่วาการ อ.เชียงดาว ปลัดจังหวัด

13.30 น.  ประธานการประชุมคณะกรรมการอํานวยการ อาคารเฉลิมพระเกียรติ

 โครงการพระธาตุเจาเขาเวียงฯ 80 พรรษา

14.00 น.  เดินทางไปราชการ จว.ชลบุรี 


